
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про введення в дію штатного 
розпису апарату Держкомтелерадіо 

На виконання Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2024 рік», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 
№ 304 «Про умови оплати праці посадових осіб, керівників та керівних 
працівників окремих державних органів, на яких не поширюється дія Закону 
України «Про державну службу», від 24.12.2019 № 1112 «Про умови оплати 
праці працівників державних органів, на яких не поширюється дія Закону 
України «Про державну службу», від 29.12.2023 № 1409 «Питання оплати
праці державних службовців на основі класифікації посад у 2024 році» та на 
підставі аркуша погодження Міністерства фінансів України від 18.01.2024 
№ 08040-16-5/1601 
НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію з 1 січня 2024 року штатний розпис на 2024 рік 
Державного комітету телебачення і радіомовлення України,  що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Голова                                                                 Олег НАЛИВАЙКО                                           


